
 1 

 
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju  

 

ZARZĄDZENIE NR 128/09 
BURMISTRZA L ĄDKA ZDROJU 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji  do szacowania strat powodziowych  
 
 
 

Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję komisję do szacowania strat, jakie wystąpiły wskutek powodzi w dniach 26/27 
czerwca 2009 r. na terenie gminy Lądek Zdrój. 

2. Komisja szacuje straty powodziowe na terenie całej gminy Lądek Zdrój. 
3. Komisja pracuje w 7 zespołach, podzielonych ze względu na obszar, jaki objęty jest jej 

zasięgiem. 
§ 2 

 
Powołuje komisję do szacowania strat powodziowych w składzie: 
 

1) Mariusz Krynicki – Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju, 
2) Urszula Milke – Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju, 
3) Zbigniew Wiernusz – Radny Rady Miejskiej w Lądku Zdroju, 
4) Sylwia Mielczarek – Sołtys Lutynii, 
5) Aleksandra Mossakowska – Sołtys Wojtówki, 
6) Andrzej Szip – Sołtys Orłowca, 
7) Stanisław Zujew – Sołtys Stójkowa, 
8) Roman Kubica – Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju, 
9) Iwona Bielak – Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju, 
10) Jan Miszczyński – Sołtys Skrzynki, 
11) Kazimierz Kubisiak- Radny Rady Miejskiej w Lądku Zdroju, 
12) Dorota Kondracka - Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju, 
13) Magdalena Łabuzińska - Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju, 
14) Zbigniew Kociołek – Sołtys Trzebieszowic, 
15) Ryszard Wrona - Radny Rady Miejskiej w Lądku Zdroju, 
16) Krzysztof Szychalski - Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju, 
17) Henryka Pietraga - Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju, 
18) Henryk Solarz – Przedstawiciel Rady Sołeckiej Trzebieszowic, 
19) Patrycja Karolczak - Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju, 
20) Beata Szychalska - Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju, 
21) Helena Gawron – Sołtys Radochowa, 
22) Mariusz Rajski – Sołtys Kątów Bystrzyckich, 
23) Krzysztof Śliwowski – Sołtys Konradowa, Radny Rady Miejskiej w Lądku Zdroju, 
24) Stefania Fil - Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju, 
25) Renata Białek – Pracownik Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku Zdroju, 



 2 

26) Mirosław Babiak - Radny Rady Miejskiej w Lądku Zdroju, 
27) Dariusz Gworys - Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju, 
28) Piotr Sinica - Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju, 
29) Piotr Karpierz - Pracownik Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku Zdroju, 
30) Anna Malak - Pracownik Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku Zdroju, 
31) Anna Antoszewska - Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju, 
32) Ireneusz Kus - Pracownik Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku Zdroju; 

 
 

§ 3 
 

Zespoły winny zakończyć szacowanie szkód w terminie do 3 lipca 2009 r. 
 
 
 

§ 4 
 

1. Za koordynację prac poszczególnych zespołów odpowiedzialny jest Kierownik Referatu 
Zarządzania Kryzysowego. 

2. Zobowiązuję Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego do utworzenia i prowadzenia 
Centralnego Rejestru Szkód Powodziowych dla obszaru całej gminy, w którym naleŜy 
ewidencjonować szkody w mieniu gminnym, osób fizycznych oraz szkody zgłoszone przez 
inne osoby prawne i jednostki nie posiadające osobowości prawnej. 

 
 

§ 5 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 
 
 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                BURMISTRZ  
                        Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Lądka Zdroju 
        mgr inŜ. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                                (podpis nieczytelny)  
 
 
Informację wytworzył Anna Nawrocka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 
Data 29.06.2009 r. 
 
 


